
PORTARIA Nº 77 DE 04 DE OUTUBRO DE 2018. 

 

NOMEIA CANDIDATA APROVADA 

NO CONCURSO 01/2018 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições que 

lhe foram conferidos pela Resolução nº 47 de 28 de dezembro de 1990;  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear a candidata aprovada no Concurso Público Edital nº 01/2018 

abaixo relacionada, tendo em vista que a titular do cargo aposentou-se: 

 

 

ORDEM NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO 

1 Leilimar Maria Batista Auxiliar de Serviços Gerais 2º 

 

Art. 2º - A servidora nomeada terá o prazo de até 30 (trinta) dias contados da 

publicação desta Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar 

no ato da posse toda a documentação prevista no item 14 e subitens, subitem 15.1 e 

subitem 16.5 do Edital nº 01/2018.  

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Patrocínio-MG, 04 de outubro de 2018. 

 

THIAGO OLIVEIRA MALAGOLI 

Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio 


